
Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars

MARCHÉ  LA VERNARÈDE

Toute l'année hors jours fériés

Période scolaire S

Petites vacances scolaires S

Été S

LA-GRAND-COMBE (Zone 2) PORTAL 10:00

PORTES AFFENADOU 10:10

(Zone 2) MAS NADAL 10:11

VILLAGE 10:18

LA VERNAREDE LA TAVERNOLE 10:23

(Zone 2) MARRONNIER 10:25

VILLAGE 10:27

LE PLANAS 10:29

CHAMBORIGAUD (Zone 2) LA JASSE 10:30

LA VERNAREDE (Zone 2) LA CANEBIERE 10:40

LIGNE

926
MARCHÉ LA GRAND COMBE
 PORTES  LA VERNARÈDE

À CHACUN SA MOBILITÉ

LIGNE

926
Horaires valables à partir
du 1er septembre 2025

Horaires 2025-2026



Légende des périodes de fonctionnement :

LàV Circule du lundi au vendredi

LàS Circule du lundi au samedi
LMJV Circule lundi, mardi, jeudi, vendredi
MeS Circule le mercredi et le samedi
Me Circule le mercredi
S Circule le samedi

Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars

LA VERNARÈDE  MARCHÉ

Toute l'année hors jours fériés

Période scolaire S

Petites vacances scolaires S

Été S

CHAMBORIGAUD (Zone 2) LA JASSE 7:30

LA VERNAREDE LE PLANAS 7:31

(Zone 2) VILLAGE 7:33

MARRONNIER 7:35

LA TAVERNOLE 7:37

LA CANEBIERE 7:40

PORTES VILLAGE 7:42

(Zone 2) MAS NADAL 7:49

AFFENADOU 7:50

LA-GRAND-COMBE (Zone 2) PORTAL 8:00

LIGNE

926

ACCUEIL
En période scolaire

du lundi au vendredi de 07h30 à 12h30 et
de 13h30 à 18h30

Pendant les vacances scolaires
du lundi au vendredide 08h15 à 12h00 et

de 13h45 à 17h15
-

Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière

15, av. du Général de Gaulle - 30100 Alès

04 66 52 31 31 / contact@alesy.fr
www.alesy.fr

contact :

LIGNE

926
Horaires valables à partir
du 1er septembre 2025


